

Kokia ši akcija?

Kaip „Revolut“ x „Huawei“ akcijos (**Akcija**) dalį, „Revolut“ siūlo naujiems klientams Austrijoje, Belgijoje, Bulgarijoje, Kroatijoje, Kipro Respublikoje, Čekijos Respublikoje, Danijoje, Estijoje, Suomijoje, Graikijoje, Vengrijoje, Islandijoje, Airijoje, Latvijoje, Lichtenšteine, Lietuvoje, Liuksemburge, Maltoje, Nyderlanduose, Norvegijoje, Portugalijoje, Rumunijoje, Slovakijoje, Slovėnijoje ir Švedijoje (**Reikalavimus atitinkančios šalys**) keturių mėnesių „Revolut Premium“ mokamo plano keturių mėnesių nemokamą bandymą (**Nemokamas bandymas**).

Jei norite pasinaudoti šia Akcija, būtina užsiregistruoti „Revolut“ naudojant unikalų „Huawei“ atsiųstą kodą nuo 2024 m. sausio 25 d. iki 2024 m. kovo 25 d. (**Akcijos laikotarpis**).

Šiose sąlygose („Akcijos sąlygos“) pateikiamos šios Akcijos sąlygos, kurių būtina nuolat laikytis kartu su asmeninės „Revolut“ paskyros sąlygomis dalyvaujant šioje Akcijoje.

Kaip galėčiau dalyvauti Akcijoje?

Jei nori dalyvauti Akcijoje, būtina:

- būti gyventoju vienoje iš reikalavimus atitinkančių šalių;
- dar nebūti „Revolut“ klientu arba neturėti asmeninės „Revolut“ sąskaitos praeityje;
- spustelėti Akcijos nuorodą „Huawei App Gallery“ ir vykdyti instrukcijas;
- baigti atitinkamus veiksmus, kad būtų galima atidaryti asmeninę „Revolut“ sąskaitą;
- sėkmingai užsiregistruoti „Revolut“ (tai reiškia, kad būtina sėkmingai baigti „Pažink savo klientą“ patikras su registruotuoju adresu reikalavimus atitinkančiose šalyse be jokių apribojimų asmeninei „Revolut“ sąskaitai; ir
- atnaujinti asmeninę „Revolut“ sąskaitą į „Revolut Premium“ mokamą planą per 72 valandas nuo sąskaitos atidarymo.

Kas vyks nemokamo bandymo metu?

Nemokamo bandymo metu bus taikomos [mokamo plano sąlygos](#). Nemokamo bandymo metu netaikysime „Premium“ mokamo plano mokesčių.

Nemokamo bandymo trukmę rodysime „Revolut“ programėlėje. Nemokamo bandymo metu gali bet kada atšaukti „Premium“ mokamo plano prenumeratą.

Jeigu nemokamo bandymo metu užsisakai kortelę, o tada atšauki „Premium“ mokamą planą prieš pasibaigiant nemokamo bandymo laikotarpiui, tau bus taikomas bandomosios kortelės pristatymo mokestis. Jeigu užsisakei antrą kortelę arba papildomų „Revolut“ kortelių ir nusprendei atšaukti savo „Premium“ plano prenumeratą nemokamo bandymo laikotarpiu, tau gali būti taikomi kortelės pristatymo mokesčiai. Visus susijusius mokesčius galima peržiūrėti [mokesčių puslapyje](#).

Nemokamo bandymo laikotarpio pabaigoje, nebent jau atšaukėte „Premium“ plano prenumeratą. Bus taikomos įprasto atšaukimo ir atsiskaitymo taisyklės. Visiems mūsų mokamiems planams taikomi 12 mėnesių terminai tiek pasirinkus mokėjimą kas mėnesį, tiek mokėjimą kas metus. Jis bus pradėtas kitą dieną pasibaigus nemokamo bandymo laikotarpiui. Pradėsime taikyti mokėjimus už prenumeratą kas mėnesį arba kas metus atsižvelgiant į tai, su kuo sutikote užsiregistruodami „Premium“ mokamam planui.

Kokią dar teisinę informaciją turėčiau žinoti?

1. Mes galime bet kuriuo metu sustabdyti arba nutraukti šią Akciją prieš Akcijos laikotarpio pabaigą, jei pagrįstai manome, kad Akcija yra piktnaudžiaujama arba ji gali neigiamai paveikti „Revolut“ prestižą ar reputaciją. Tai galime padaryti konkrečiam asmeniui arba visos akcijos mastu. Jei manai, kad turi teisę gauti konkrečią su Akcija susijusią premiją, kuri tau nebuvo suteikta dėl šio ankstyvo sustabdymo ar nutraukimo, susisiek su klientų aptarnavimo komanda.
2. Mes galime atšaukti Akciją arba pakeisti šias Akcijos Sąlygas bet kuriuo metu be įspėjimo. Bet kokie akcijos sąlygų pakeitimai neturės įtakos tavo teisėms, jeigu jau dalyvavai akcijoje.
3. Mes pasiliekaime teisę atgaline data taikyti mokesčius už „Premium“ mokamą planą, jeigu Akcijoje dalyvavai apgavikiškai, jeigu pažeidei asmeninei „Revolut“ sąskaitai taikomas sąlygas, kad gautum nemokamą bandymą arba mes sužinojome, kad neatsižvelgei į šias Akcijos sąlygas. Laikysime, kad mokestis buvo pritaikytas su tavo sutikimu, o mokėjimą patvirtinai tu.
4. Jei turime pagrindo manyti, kad sukčiavote ar materialiai piktnaudžiaujate šiuo Pasiūlymu (pavyzdžiui, bandėte įgyti nesąžiningą pranašumą apgaulės būdu), savo nuožiūra galime imtis bet kokių veiksmų, kuriuos laikome tinkamais tokiomis aplinkybėmis.
5. „Revolut“ apdoros tavo asmens duomenis pagal savo [Klientų privatumo politiką](#).
6. Oficiali šių sąlygų versija pateikiama anglų kalba. Kad būtų patogiau, galime pasiūlyti vertimus, tačiau ginčo atveju yra privalomas tekstas anglų kalba, nebent pagal vietos įstatymus numatyta kitaip.

Šią Akciją rengia ir teikia „Revolut“ grupės subjektai, kurie tau teikia Asmeninės „Revolut“ sąskaitos paslaugas. Jei turi skundų dėl šios Akcijos, gali juos pateikti tam subjektui tiesiogiai. Toliau rasi registruotąjį kiekvieno „Revolut“ grupės subjekto ar filialo adresą bei atitinkamus įstatymus ir teismus, kurių jurisdikcijoje gali būti sprendžiami ginčai dėl šios Akcijos. Vis dėlto galite pasikliauti privalomomis EEE šalies, kurioje gyvenate, vartotojų apsaugos taisyklėmis.

„Revolut“ grupės subjektas / filialas	Registruotasis adresas	Šioms akcijos sąlygoms taikomi įstatymai	Kurio teismo jurisdikcijai priklauso
Revolut Bank UAB	Konstitucijos pr. 21B, 08130 Vilnius, Lietuvos Respublika	Lietuvos įstatymai	Lietuvos arba bet kurios ES valstybės narės, kurioje gyveni, teismai.

„Revolut“ grupės subjektas / filialas	Registruotasis adresas	Šioms akcijos sąlygoms taikomi įstatymai	Kurio teismo jurisdikcijai priklauso
Revolut Bank UAB, veikianti Airijoje per savo Airijos filialą	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin 1, Airija	Airijos įstatymai	Kompetentingi Airijos teismai.
Revolut Bank UAB, veikianti per savo Nyderlandų filialą	Barbara Strozilaan 201, 1083HN Amsterdame, Nyderlanduose, kurio steigimo numeris 000053153170	Olandijos įstatymai	Amsterdamo teismas.
Revolut Bank UAB, veikianti per savo Belgijos filialą	Silver Square, Sq. de Meeûs 35, 1000 Bruxelles, Belgija	Belgijos įstatymai	Kompetentingi Belgijos teismai